РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
	06.05.2022
	                                         № 63

с.Зеньковка
	О внесении изменений в решение сессии сельского Совета народных депутатов от 29.12.2021 № 53 «Об утверждении бюджета Зеньковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Зеньковского сельсовета, решением сельского Совета от 29.12.2021 № 53 «О бюджете Зеньковского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить перечень расходов:

     - 016 0106 7000009000 540 – Администрация Зеньковского сельсовета. Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора. Мероприятия на выполнение иных функций по общегосударственным вопросам. Иные межбюджетные трансферты.
   Председатель Зеньковского сельского

   Совета народных депутатов                                        Дворцова Е.В.
   Глава Зеньковского сельсовета                                   Полунина Н.В.